
08.09.2023г 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №12» 

Приказ 

№536 

«Об утверждении цен на выпекаемую продукцию» 

В связи с Постановлением региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 24 
мая 2012 г. «О предельных максимальных размерах наценок на продукцию (товары), 
реализуемые на предприятиях общественного питания при образовательных школах, 
профтехчилищах, средних специальных и высших учебных заведениях Ставропольского 
края». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить размер наценки на продукцию-выпекаемые изделия не более 50% с 
02.09.2023г. 

2. Горниченко Н.А. шеф-повару проводить реализацию данной продукции по 
утвержденным ценам. 

№ п/п Наименование продукции себестоимость % продажа 
1 Булочка домашняя 4-62 29 7 
2 Сосиска в тесте 17-92 43 25 
3 Пицца 24-95 33 35 
4 Крендель сахарный 6-00 16 10 
5 Чай с сахором 1-86 39 2-00 
6 Пирожки печенные из 

дрожжевого теста с повидлом 
8-50 45 12-00 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о.директора МОУ СОШ № 12 

С приказом ознакомлена:^ 

Горниченко Н.А. 

.В.Каграманян 


